
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej w 2021 roku. 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.821) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu kieleckiego w roku 2021 w: 

1. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Dyminach, ul. Karmelowa 40, gm. Morawica 
w wysokości: 3 853,20 zł. 

2. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Podkonarzu 40, gm. Bodzentyn w wysokości: 
3 933,26 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego 
funkcjonujących na terenie powiatu kieleckiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone. 

Mirosław Gębski 

Id: OOKRU-LUMYF-CWHWR-LTKNT-THTNO. Uchwalony Strona 1 


